ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ÁGUA PRETA

PREFEITURA DA ÁGUA PRETA - GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA EXECUTIVA MUNICIPAL Nº 426, DE 08 DE JULHO DE 2025.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE FISCAIS DE
CONTRATOS DA EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO
DA ÁGUA PRETA, ESTADO DE PERNAMBUCO, ANTONIO
MANOEL DA SILVA, no uso das atribuições legais que lhe confere o
cargo e com fundamento no disposto no art. 117 da Lei Federal nº
14.133, de 1º de abril de 2021,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para atuarem
como FISCAIS DE CONTRATOS DA SECRETARIA
EXECUTIVA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES, e
respectivo fundo:

•
PATRÍCIA CRISTINA FERREIRA FEITOSA, ocupante do cargo
de Assessor Administrativo II, CPF 085***964-10 e RG: 8.104.191
SDS -PE, para função de Fiscal de Serviços Diversos;

•
MARIA JOSÉ CORREIA SILVA DA ROCHA, ocupante do cargo
de Tec. logística, CPF 474***484-00 e RG 4.131.097 SDS/PE, para
função de Fiscal de fornecimentos de materiais diversos;

•
PATRICK JULIANO PEREIRA RODRIGUES, ocupante do cargo
de Assistente Administrativo I, CPF: 112***064-17 e RG: 9.552.594
SDS/PE, para função de Fiscal de fornecimentos de merenda e
alimentos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal da Água Preta, Estado de
Pernambuco, aos 08 (oito) dias do mês de julho de 2025.

ANTONIO MANOEL DA SILVA
Prefeito

Publicado por:
Maria Alesandra da Silva Lins

Código Identificador:27106EE1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 21/07/2025. Edição 3888
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/